EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2007
O PRESIDENTE DA COMPANHIA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA – COMURG, no uso de suas atribuições legais e considerando o resultado do Concurso Público aberto pelo Edital de Concurso nº 001/2005 da Companhia de Urbanização de Goiânia – COMURG, CONVOCA o pessoal constante da listagem anexo, para, no prazo de até 30 (trinta) dias, contados da data de publicação deste, tomarem posse nos cargos para os quais foram aprovados, junto ao Departamento de Pessoal desta Pasta, sito à Avenida Nazareno Roriz, nº 1.122, Vila Aurora, nesta Capital, no horário de 08:00 às 18:00 horas, munidos dos seguintes documentos:

     01.   Carteira de Identidade;

02. CPF;

03. Certificado de Reservista (Homens);

04. Carteira de Trabalho;

05. Título de Eleitor;

06. Comprovante de Endereço;

07. PIS/PASEP;

08. Comprovante de Escolaridade;

09. 01 foto ¾ ;

010. Certidão de Casamento;

011. Documentos obrigatórios e necessários para dependentes-  Filhos (as): Certidão de Nascimento, Cartão de Vacina para crianças de 0 à 6 anos, e de 6 anos até 13 anos e 11 meses, trazer declaração escolar que estão matriculados e estudando.
012. Comprovante de Conclusão de Curso – (Especialização e Registro Profissional se exigido).

013. Atestado de aptidão expedido pelo Serviço Médico da COMURG, situada a Avenida Nazareno Roriz, nº 1.122, Vila Aurora, nesta Capital.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

PRESIDÊNCIA, aos 10 dias de janeiro de 2007.

Wolney Wagner Siqueira Júnior
           PRESIDENTE

Dia 15.01.07, das 08 às 18 h:
Cargo: Assistente Administrativo
Clas. Geral
Inscrição   Nome

0016
0057118
Cristina Tamiko Nakano

0017
0684341
Daniel Melquisedeque de Souza

0018
0232475
Kenia Martins de Melo

0019
0281719
Rômulo Balbino Vieira de Almeida

0020
0732460
Juliana Antunes Paniago

0021
5064902
Thiago Jose de Franca

0022
0021458
Marcelo Junqueira Khouri
0023
0560600
Anderson Adriano dos Santos Silva

0024
0472026
Wstalin Sardinha da Costa

0025
0295035
Daniel Beethoven Vaz de Mattos

0026
0449407
Adriana Rosa de Castro

0027
0118400
Michel Ravazzi Martinho

0165 5302099   *Ivan Ferreira dos Santos
                               (CONVOCADO COMO DEFICIENTE).

Cargo: Trabalhador de Limpeza Urbana
Clas. Geral
Inscrição   Nome

2096
5254841
Italita Goncalves

2097
5276837
Divina Soares Pereira

2098
5131626
Adejane Moreira

2099
5083427
Reni Maria de Moura

2100
5004047
Nilza de Moraes

2101
5379733
Jose Carlos Pereira de Assuncao

2102
5048451
Maria Jose dos Santos

2103
5450578
Luiz Vieira Pereira Filho

2104
5271789
Ivanilde do Carmo Costa

2105
5351260
Cicero Alves Mendes Filho

2106
5349290
Ricardo Luis Gomes

2107
5405920
Maria Moreira

2108
5013070
Maria Aparecida Ferreira Silva

2109
5290112
Rosimar Dimas Prego

2110
5128374
Celeni Julia da Silva

2111
0024252
Flavia da Silva

2112
5370019
Lean Divino de Sousa Santos

2113
5001960
Rosilda dos Santos Silva

2114
0030872
Gleice Correa de Oliveira

2115
5167752
Wellington Alvim de Oliveira

2116
5002176
Marcilene Ribeiro de Nazare

2117
5394430
Dilma Brito dos Santos

2118
5136539
Luciene Barbosa da Hora

2119
0229431
Rafaelita Anastacia Braz Lopes

2120
5017629
Sandra Beatriz Lira Silva

2121
0371181
Glasiane Cote Alves

2122
0065056
Adriana Resende de Almeida

2123
5046602
Elaine Nogueira da Silva Coelho
2124
5459842
Karla Kariny Ribeiro Ferreira

2125
5006856
Leandro Fernandes

2126
5387680
Tatianede Araujo Cardoso

2127
5007704
Joao Figueiredo

2128
5309883
Antonio Gomes da Silva

2129
0733032
Jose Antonio de Lima

2130
5044170
Ari Gomes dos Santos

2131
5324858
Alvino Pereira de Lima

2132
0198846
Marlene Alves da Silva

2133
5366682
Valdivina Costa Silva

2134
5383889
Maria Terezinha de Oliveira

2135
5018757
Maria Isabel Pereira de Sousa Goncalves

2136
5316561
Inocencia Pereira Lisboa

2137
5394791
Lucia Dorotheia Garcia

2138
5037611
Jovenil Gomes Pereira

2139
5272874
Ioni Goncalves Vieira Almeida

2140
5069530
Celso Viaro Meneghesso

2141
5208998
Aparecida Maria dos Santos Freitas

2142
5250889
Divina das Gracas

2143
5025397
Virginia Rodrigues Gomes do Nascimento

2144
5458331
Eleuza Machado da Silva

2145
5033225
Maria da Gloria

2146
5301807
Maria Madalena Goncalo da Silva

2147
5165059
Ataliba Marques Ferreira

2148
5318823
Maria do Carmo Alves

2149
5064546
Divina de Almeida Setuval

2150
5043719
Aurea de Lourdes Oliveira Prego Nunes

2151
5034647
Sebastiao Correia de Mendonca

2152
0303836
Jovenilde Rodrigues dos Santos

2153
0142727
José Francisco de Oliveira

2154
5360145
Nely Carneiro da Silva
2155
0359920
Adair Cabral Fonseca

2156
5007682
Sandra Cavalcanti

2157
5045550
Andre Luiz Jovencio de Paula

2158
5367506
Arlinda Fernandes da Cruz

2159
5365406
Roselene Pereira de Souza

2160
5291607
Benedita Ramalho de Moura

2161
5016070
Jose Carlos Pereira da Silva

2162
5346339
Eliza Ferreira Matinada

2163
5383161
Zilda Maria do Carmo Ferreira

2164
5329396
Maria Santana Gomes Carneiro

2165
5167787
Wilmar de Oliveira Carrilho

2166
0311464
Maria Marlene Ribeiro Paz

2167
0458333
Rosemario Borges Nogueira

2168
5495628
Regina Aparecida M da Silva

2169
5371317
Aparecida Gomes Pereira

2170
5255465
Mauro Bueno de Brito

2171
5334136
Josefa Pereira dos Santos

2172
5290830
Lucineide Andrade Santana

2173
5394767
Adao Ferreira Dantas

2174
5320704
Virlene Fatima Pereira de Sousa

2175
5047994
Vilma Borges Vieira

2176
5011876
Glaucia Costa Ferraz

2177
5255503
Luiz Claudio Assis de Deus

2178
5367000
Luciene Almeida da Costa

2179
5017254
Ivamilton dos Santos

2180
5044553
Nilma Lourenco de Almeida

2181
5168341
Rafaela Cristina Pacheco

2182
5023718
Cemij Conceicao da Silva Ferrreira

2183
5272114
Claudiomiro Ferreira da Conceicao

2184
5260272
Alessandra Maria Carvalho de Faria

2185
5156424
Aguimar Soares Teixeira

2186
0561908
Sideny das Graças Silva

2187
5443784
Ozimar da Silva Santos

2188
5278384
Jose Lucivaldo Augusto

2189
5028515
Wesley Rodrigues Candine

2190
5135257
Zelia Francisca da Silva

2191
5277167
Maria das Neves Correia da Silva

2193
5290074
Rosana Luiz dos Santos Bezerra

2194
5174392
Rosana Barcelos de Souza

2195
5005191
Edvaldo Ribeiro Pereira

2196
5018374
Maria Luzia de Oliveira Gomes

2197
5326680
Sebastiao Menezes Silva Filho
2198
5039568
Cleomar Alves da Silva

2199
5002630
Wellington Dario Borges

2200
5329825
Donizete Sousa Cardoso

Dia 16.01.07, das 08 às 18 h:
Cargo: Trabalhador de Limpeza Urbana
Clas. Geral
Inscrição   Nome

2201
5275199
Adriana Alves da Costa

2202
5329264
Luciana dos Santos

2203
0401846
Nouracy Jose da Silva

2204
0192457
Rosilene Santos de Jesus Pessoa

2205
5292794
Paulo Rosa de Jesus

2206
5398940
Leandro Silva Lima

2207
5004535
Wilson Junio Alves de Andrade

2208
5366321
Welington de Souza Xavier

2209
0254169
Roberta Martins de Paula

2210
5030242
Ana Carla Nunes de Souza

2211
5037093
Maria Antonia Lemes Borges

2212
5018137
Neuzira Araujo da Silva

2213
5031710
Viviane Candido Alves Sousa

2214
5423317
Katiucia Sousa Andrade Amorim

2215
5165571
Credeon Ferreira Neves

2216
5038251
Rosimeire Damas Gomes Barcelo Sa

2217
5145171
Marcia Goncalves da Silva

2218
0285412
Orlando Rodrigues da Silva

2219
5277450
Aparecido Lourenco de Jesus

2220
5039304
Aluisio Evangelista de Sousa

2221
5374731
Juraci Carlos dos Santos

2222
5364175
Domingos Jose de Lima

2223
5345138
Ivone Aparecida de Oliveira

2224
5137691
Jose do Carmo de Souza

2225
5023351
Maria das Dores Alves

2226
5169933
Lorisvaldo Moreira Gueiros

2227
5012953
Maria Aparecida da Silveira Lobo Campos

2228
5023645
Edvaldo Batista da Silva Sobrinho

2229
5004632
Francisco de Assis Vieira

2230
0695165
Mauro Gomes de Oliveira

2231
5449545
Ilio Fernandes de Melo

2232
5314909
Zezito Luiz dos Santos

2233
5007038
Flavio Jose Rodrigues

2234
5296498
Joventina Pereira Pinto

2235
0585378
Licioni Joaquim de Souza Santos

2236
5165539
Salma Cardoso Paulo

2237
5132533
Alex Vieira de Carvalo

2238
5011965
Joao Batista Amancio Pereira

2239
5041074
Noelmi Leite São Jose

2240
5375789
Carlos Augusto Pinto Amorim

2241
5317673
Maria Jose da Silva

2242
5347238
Valdivino Dourado de Oliveira

2243
5300401
Sonia das Dores Freitas

2244
5365066
Claudivaldo Goncalves da Silva

2245
5131510
Francisco Carvalho Santos

2246
5314470
Rosimeire Gomes Serria

2247
5287090
Pedro Alves

2248
5318980
Wanderley Rabelo dos Santos

2249
0364991
Homero de Souza Rocha

2250
5302196
Fernando Ferreira da Silva

2251
5165202
Maria Elenice Alves de Oliveira

2252
5290058
Antonio Carlos da Silva

2253
5438381
Andre Luiz Moura

2254
5124050
Vanderley dos Santos Pereira

2255
5209323
Maria Dilma Nascimento da Silva

2256
0406171
Jair Luiz da Silva

2257
5019095
Jose Maria Rodrigues dos Reis

2258
5323088
Rene Gomes Vicentine

2259
5013925
Marcos Jose de Souza

2260
5324955
Lecilene Fernandes de Souza

2261
5016398
Antonio Marcos de Oliveira

2262
5265215
Edvaldo Pereira de Farias

2263
0193011
Jose Roberto dos Santos

2264
5019168
Gean Carlos Jacob

2265
5342520
Washington Luiz Siqueira

2266
5041430
Joao Batista di Almeida Corte

2267
5064430
Gercino da Silva Abreu

2268
5375355
Daniel de Souza Silva

2269
5345014
Jane Cavalcante Filho

2270
5334071
Daniel Ilario dos Santos

2271
5429277
Halfemayk Willian dos Reis

2272
5320470
Alamaim Robson de Orias

2273
5046106
Silverio Jesus de Almeida

2274
0761524
Wilter Ribeiro de Araujo

2275
0688649
Cristiane Meireles Nunes da Costa

2276
5385881
Valdiney Dias de Lima

2277
0365670
José Neres dos Santos

2278
0711586
Gilberto Teles de Brito

2279
0311596
Azildeane Miranda Nascimento

2280
0350842
Maria Aparecida de Jesus

2281
0673030
Signei da Rocha Primo

2282
5016746
Edilson Soares da Silva

2283
5019478
Italo Carvalho de Barros

2284
5323185
Marcos Vinicius Miranda Soares

2285
5346150
Elaine Alves da Silva

2287
5458439
Adimilson Ribeiro Soares

2288
0340634
Anderson Sousa Lima de Melo

2289
5037620
Gabriel Henrique Silva Monteiro

2290
5084520
Andreia Carolina Vieira

2291
5041856
Elias Rodrigues Souza

2292
5301980
Lucivaldo Jose da Silva

2293
5290481
Joao Alves de Almeida Primo

2294
5046190
Erson Ferreira dos Santos

2295
0262501
João Prudencio da Silva

2296
5128439
Romery Ferreira de Jesus

2297
5266394
Adair Alves Pereira

2298
5024145
Valdeci Goncalves de Oliveira

2299
5315603
Iraci Martins Ribeiro

2300
5230160
Sebastiao Leandro

2301
5266092
Dalva Pires Moraes

2302
5165792
Paulo Cesar de Sousa

2303
5294126
Valdecir Castilho Gregorio

2304
5069378
Jose Nogueira dos Santos

2305
5124441
Sirlene de Lourdes Oliveira

2306
5340977
Hildo Souza Santos

2307
5037409
Maria Eunice Dias Dourado

2308
5036127
Domicio Teixeira Chaves

2309
5046912
Wander Pereira Valadao

2310
5386594
Rogerio Benvindo da Silva
Portadores de Deficiência

Cargo:
Assistente Administrativo
Class.
Inscrição
Nome

02 / 0165
5302099
Ivan Ferreira dos Santos

[image: image1.jpg]@

COMURG